
町道太刃洗旧国道線維持補修工事

神石高原町井関

入 札 結 果

平成28年 2月29日

\1,219,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \965,000

東神商事株式会社
代表取締役　上川　文雄

広島県神石郡神石高原町井関２５８１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

東神商事(株) 1,150,000 落札

広瀬建設(有) 1,170,000

小林設備(有) 1,170,000

(株)武田組　三和支店 1,180,000

(株)谷川工務店 1,180,000

(有)奈良木建設 1,180,000

児玉建設(株) 1,190,000

(有)フジタ住設 1,190,000

共伸建設(有) 1,200,000

(株)川上建設 1,210,000

(株)中國開發　神石営業所 1,210,000



三和地域簡易水道施設改修工事

神石高原町内

入 札 結 果

平成28年 3月25日

\8,200,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 05 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,150,000

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関２７２４－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)武田組　三和支店 8,000,000 落札

(有)フジタ住設 8,020,000

小林設備(有) 8,020,000

山本自動車工業(株) 8,062,100

児玉建設(株) 8,100,000

(株)川上建設 8,100,000

東神商事(株) 8,100,000



町道市場野田丸線道路改良工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成28年 2月29日

\1,628,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 10 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,327,000

矢田貝建設株式会社
代表取締役　矢田貝　進

広島県神石郡神石高原町油木甲１６４９－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

矢田貝建設(株) 1,580,000 落札

(有)美田工務店 1,600,000

(有)井上組 1,600,000

(株)谷川工務店 1,600,000

(有)奈良木建設 1,600,000

共伸建設(有) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(有)森上産業 辞退

小林設備(有) 辞退



町道後口畑犬瀬線紅葉トンネル改修工事

神石高原町永野

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\13,566,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 15 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \10,540,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　俊之

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 13,200,000 落札

久保田建設(株) 13,400,000

(株)後藤組 13,430,000

(有)井上組 13,450,000

(有)森上産業 13,480,000

矢田貝建設(株) 13,560,000

共伸建設(有) 辞退

横山建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

児玉建設(株) 辞退

(有)フジタ住設 辞退

東神商事(株) 辞退

(有)美田工務店 辞退

(株)川上建設 辞退

村上建設(株) 辞退

宮脇建設(株) 無効

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退

(有)奈良木建設 辞退



第32号町道門田原入谷線道路災害復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\2,109,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 20 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,669,000

村上建設株式会社
代表取締役　村上　和弘

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設(株) 2,000,000 落札

横山建設(株) 2,040,000

(有)美田工務店 2,040,000

安田工業(株) 2,050,000

(有)井上組 2,050,000

宮脇建設(株) 2,050,000

矢田貝建設(株) 2,100,000



飲供施設　流量計水位計設置工事

神石高原町新免地内

入 札 結 果

平成28年 3月18日

\3,762,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 25 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,085,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 3,640,000 落札

(有)美田工務店 3,641,000

(株)後藤組 3,680,000

山本自動車工業(株) 3,682,200

(有)フジタ住設 3,690,000

村上建設(株) 3,700,000

宮脇建設(株) 3,700,000

児玉建設(株) 辞退

東神商事(株) 辞退

(株)川上建設 辞退

小林設備(有) 辞退



第31号町道目面線道路災害復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\1,968,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 30 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,550,000

宮脇建設株式会社
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設(株) 1,900,000 落札

安田工業(株) 1,920,000

村上建設(株) 1,920,000

(有)美田工務店 1,930,000

横山建設(株) 1,940,000

(有)井上組 1,940,000

矢田貝建設(株) 1,960,000



仙養ヶ原上水配管布設工事

神石高原町上豊松　地内

入 札 結 果

平成28年 3月25日

\8,078,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 35 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,733,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 7,800,000 落札

(有)フジタ住設 7,850,000

久保田建設(株) 8,000,000

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

広島ガス住設(株)三和営業所 辞退



町道時安線2工区道路改良工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成28年 3月25日

\18,170,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 40 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \14,469,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 17,600,000 落札

小林設備(有) 17,630,000

広瀬建設(有) 17,650,000

(有)フジタ住設 17,700,000

東神商事(株) 17,700,000

(有)美田工務店 17,700,000

(有)奈良木建設 17,700,000

横山建設(株) 17,760,000

安田工業(株) 17,800,000

(株)後藤組 17,800,000

久保田建設(株) 17,800,000

児玉建設(株) 17,900,000

(有)井上組 17,900,000

(株)谷川工務店 17,900,000

共伸建設(有) 18,000,000

村上建設(株) 18,000,000

矢田貝建設(株) 18,100,000

(有)小塩組 辞退

宮脇建設(株) 辞退

(有)森上産業 辞退



町道父賀線維持補修工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成28年 3月25日

\3,694,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 45 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,902,000

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 3,540,000 落札

(有)井上組 3,600,000

宮脇建設(株) 3,600,000

安田工業(株) 3,620,000

村上建設(株) 3,690,000

矢田貝建設(株) 3,690,000

(有)美田工務店 辞退



農道ふれあいロード仙養ヶ原線維持補修工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

平成28年 2月29日

\1,095,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年11月24日 10 時 50 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

横山建設株式会社
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設(株) 1,040,000 落札

宮脇建設(株) 1,060,000

(有)井上組 1,070,000

安田工業(株) 1,080,000

村上建設(株) 1,090,000

矢田貝建設(株) 1,090,000

(有)美田工務店 辞退


